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POŁOŻENIE꞉ Hotel Muszyna*** położony w otoczeniu gór Beskidu Sądeckiego,w malowniczej Muszynie‑Złockiem – jednym 
z najbardziej cenionych regionów uzdrowiskowych w Polsce.

DOJAZD꞉ indywidualny; nasi uczestnicy przyjeżdżają na turnus z całej Polski dlatego nie możemy zorganizować Ci wspólnego 
dojazdu ‑ musisz dotrzeć do nas własnym samochodem (w ośrodku jest duży darmowy parking) lub komunikacją zbiorową; 
na turnusie zapewniamy autokar, którym będziesz jeździć na wszystkie nasze wycieczki (jest on już w cenie turnusu).

OPIS HOTELU꞉ Zakwaterowanie w pokojach standardowych oraz apartamentach, łącznie 30 pokoi do dyspozycji 
uczestników turnusu, 3 piętra, winda, jadalnia, mini spa, wiata grillowa, dostęp do sieci wi‑fi, bezpłatny parking.

POKOJE꞉ 2os.꞉ dwa łóżka pojedyncze, 3os.꞉ dwa łóżka pojedyncze i kanapa, 4os.꞉ dwa łóżka pojedyncze lub łoże małżeńskie 
oraz 2 kanapy, apartament 2‑pokojowy꞉ dwa łóżka pojedyncze i 2 kanapy, 2 łazienki.
W każdym pokoju znajduje się꞉ łazienka, klimatyzacja, telewizor, lodówka, ręczniki, suszarka do włosów, sejf, dostęp do sieci 
wi‑fi; większość pokoi posiada balkony.

WYŻYWIENIE꞉ 3 posiłki dziennie, śniadania i kolacje w formie bufetu, obiady serwowane do stolika. Pierwszym 
świadczeniem na turnusie będzie obiad, ostatnim śniadanie w dniu wyjazdu. Możliwość stosowania diet za dodatkową opłatą꞉ 
bezmlecznej, bezcukrowej, bezglutenowej, wegetariańskiej. Ośrodek nie prowadzi indywidualnego żywienia.

Poniżej możesz przeczytać kilka opinii o hotelu, umieszczonych w serwisie google.com꞉

„Spędziliśmy w tym hotelu cudowny czas! Od pierwszych chwil czuliśmy się mile widziani – obsługa jest niezwykle serdeczna, pomocna i zawsze 
uśmiechnięta. Pokoje czyste, zadbane, komfortowe, a całość urządzona z dbałością o szczegóły. Śniadania pyszne i urozmaicone, każdy 
znajdzie coś dla siebie. Atmosfera miejsca sprzyja zarówno odpoczynkowi, jak i aktywnemu spędzaniu czasu. Zdecydowanie  polecamy i z  
przyjemnością tu wrócimy!”

„Jesteśmy bardzo zadowoleni z pobytu w hotelu Muszyna i na pewno jeszcze tu wrócimy. Apartament duży, widny i czysty. Obsługa bardzo miła 
i pomocna, jedzenie bardzo smaczne. Śniadania w formie bufetu ‑ świeże i różnorodne. Otoczenie zadbane, zielone ‑ przyjemne do 
wypoczynku. Hotel jest fajną bazą wypadową. Blisko hotelu jest przepiękny plac zabaw dla dzieci oraz strefa chillu dla dorosłych.”

„Bardzo wysoki poziom na 5*. Przestronny parking. Osoby w recepcji i restauracji profesjonalne, pomocne i przyjazne. Zaopiekowano się nami 
jak bardzo oczekiwanymi gośćmi. Wyposażenie pokoju na bardzo wysokim poziomie, woda "muszynianka", serwis kawa‑herbata. Piękna 
łazienka, ręczniki, suszarka. Telewizja z wieloma kanałami. Śniadania pyszne, wszystko świeże, urozmaicone i kawa z ekspresu, którą można 
było zaparzyć o dowolnej porze, jak w domu. Cudowny pobyt. Bardzo polecamy to miejsce. Czuje się tu wielką troskę o gości i serce do 
zapewnienia każdemu komfortowego pobytu.”

WYJAZDY DLA OSÓB W SPEKTRUM ORGANIZUJEMY OD PONAD 20 LAT!

NR 4 ‑ TURNUS REHABILITACYJNY

MUSZYNA  05‑18.07.2026
Hotel*** „Muszyna”
WIEK OSÓB W TERAPII꞉ 15‑35 LAT (podział na grupy ze względu na wiek i poziom funkcjonowania)

www.hotelmuszyna.eu

https://hotelmuszyna.eu/
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PROGRAM TERAPEUTYCZNY (5 GODZ. ZAJĘĆ CO DRUGI DZIEŃ, 25 GODZ. NA TURNUSIE)꞉
WARSZTATY Z MAJSTERKOWANIA (grupy 4 os.)
Kontynuujemy cykl warsztatów z majsterkowania, będących wielką skarbnicą pomysłów na alternatywne i kreatywne zajęcie. 
Prace manualne wykonywane podczas warsztatów będą doskonałym treningiem koncentracji oraz cierpliwości. Nasza 
młodzież będzie, pod czujnym okiem terapeutów, najpierw projektować , a potem, z użyciem najprawdziwszych narzędzi, dużo 
wiercić, piłować, skręcać, kleić i przybijać tak, by w końcu zaprezentować wszystkim swoje dzieła. Z pewnością satysfakcja 
z efektów pracy włożonej we własnoręcznie stworzone, prawdziwie użyteczne przedmioty będzie dla ich twórców bezcenna.

GRUPOWE ZAJĘCIA Z ZAKRESU TRENINGU UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH (grupy 4 os.)

GRUPOWE ZAJĘCIA SPORTOWO‑RUCHOWE, W TYM GRY ZESPOŁOWE (grupy 4 os.)

TERAPIA MOWY z uwzględnieniem alternatywnych i wspomagających metod komunikacji (zajęcia indywidualne lub 
grupy 2 os. ‑ w zależności od potrzeb i możliwości uczestników)

ZAJĘCIA Z ZAKRESU STYMULACJI SENSORYCZNEJ (grupy 2 os.)
Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku między śniadaniem a obiadem co drugi dzień przez 5 godz. (łącznie 25 godz. na turnusie). 
Biorą w nich udział tylko osoby w spektrum. Uczestników między zajęciami przeprowadzają terapeuci. Rodzice/opiekunowie mają wtedy 
czas dla siebie.
Zajęcia zawsze dostosowujemy do uczestnika. Turnus kierujemy do różnych grup wiekowych i osób z różnym stopniem zaburzeń. Dobór do 
grup oraz dokładny program zajęć opracowujemy na podstawie szczegółowych ankiet oraz innych dokumentów, o które poprosimy Cię 
w kolejnych etapach naszej współpracy. Dzięki temu terapeuci znają już dobrze Twoje dziecko zanim przyjedziecie na turnus. 

Zajęcia na turnusie prowadzą terapeuci z tzw „grupy ogólnopolskiej”. Są to osoby z wieloletnim doświadczeniem w pracy 
z osobami w spektrum – zarówno w codziennej praktyce, jak i podczas naszych turnusów. Współpracują z nami wiele lat 
i doskonale rozumieją potrzeby naszych uczestników – zarówno tych, którzy przyjeżdżają po raz pierwszy, jak i tych, dla 
których TAIRON to już wakacyjna tradycja. Dwoje prowadzących zajęcia sportowe to kadra z zaprzyjaźnionego 
Stowarzyszenia „Wspólny Świat" z Białej Podlaskiej, z którym współpracujemy przy organizacji wielu naszych wyjazdów. 
Turnus z „grupą ogólnopolską” to wyjazd, na który wracacie – często od dekady, a nawet dłużej. Kadra również wraca, by 
towarzyszyć Waszym rodzinom w tym wyjątkowym czasie. Nie jesteście tu anonimowi. Jesteście częścią wspólnoty, którą 
budujemy razem – rok po roku.

Średnia ocena terapii prowadzonej przez kadrę grupę ogólnopolską w ankietach po ubiegłorocznym turnusie 
w Zieleńcu (w skali od 1 do 6) to꞉ 5,82

PROGRAM TURYSTYCZNO‑REKREACYJNY꞉
Istotną częścią turnusu jest program turystyczny. Stanowi on ważny element terapii na turnusie. Od pierwszych wyjazdów staramy się 
przekonywać rodziców (czyli i Ciebie), że aktywność ruchowa i wspólne spędzanie czasu na wycieczkach to rozwiązanie wpływające 
korzystnie na rozwój Twojego dziecka. To, poza oczywistymi korzyściami zdrowotnymi, często także zajęcia integracji sensorycznej w 
naturalnym środowisku. Każda wycieczka jest również pewną formą treningu umiejętności społecznych. Nawet sobie nie wyobrażasz jak 
często wielkim zaskoczeniem jest skuteczność takiej formy "terapii", a jej efekty są jednymi z najbardziej widocznych po turnusie.

Wycieczki obdywają się co drugi dzień (między śniadaniem a obiadem) oraz w weekend (sobota i niedziela w połowie turnusu) 
przez cały dzień (między śniadaniem a kolacją). Na turnusie proponujemy Ci następujące atrakcje꞉
Vrbov ‑ jedno z najpopularniejszych kąpielisk termalnych z wodami siarkowymi na Słowacji, Kieżmark ‑ spacer po mieście, 
które przyciąga swoją bogatą historią, wspaniałą architekturą i malowniczym położeniem, Stara Lubowla꞉ zamek na dawnym 
pograniczu polsko‑węgierskim, skansen w Podzamczu – kolekcja budynków ludowych, która przypomina malowniczą wioskę i 
cerkiew greckokatolicka z pięknym fragmentem ikonostasu, Nestville Park ‑ więcej niż gorzelnia ‑ poza degustacją pierwszej 
słowackiej whisky można zaznajomić się z historycznymi rzemiosłami spirytusowymi i składami dojrzewania whisky, zamek w 
Muszynie ‑ częsciowo odbuwany i zrekonstruowany jest obecnie jedną z największych atrakcji miasta, ruiny średniowiecznego 
zamku w Rytrze, Piwniczna Zdrój ‑ Pijalnia Artystyczna, Park Zdrojowy, Rynek, wycieczki piesze po górach, atrakcja 
niespodzianka dla rodziców i rodzeństwa (w czasie zajęć terapeutycznych), karaoke, dyskoteka.

WYJAZDY DLA OSÓB W SPEKTRUM ORGANIZUJEMY OD PONAD 20 LAT!
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Chcesz się zapisać? Napisz do nas na adres  lub zadzwoń pod numer 609 699 345.turnusy@tairon.pl
Możesz również wypełnić od razu nasz formularz zgłoszeniowy dostępny pod adresem꞉ 
https꞉//www.tairon.pl/oferta/turnusy‑rehabilitacyjne/formularz‑zgloszeniowy

Masz pytania lub wątpliwości? Zadzwoń lub napisz i porozmawiajmy o tym.  Jesteśmy tu dla Ciebie.

W dziale FAQ na naszej stronie umieściliśmy odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania. Spradź czy nie ma tam już  
odpowiedzi na Twoje꞉ https꞉//www.tairon.pl/faq

W podanej cenie masz zawarte praktycznie wszystko poza kosztem dojazdu na turnus, w tym꞉
noclegi i wyżywienie zgodnie z ofertą, realizację programu terapeutycznego, bogaty program turystyczno‑rekreacyjny z biletami wstępu, 
autokarem, przewodnikami itd. dla wszystkich uczestników, ubezpieczenie Compensa OPTIMUM Kraj NNW 12 000 PLN + AS rekreacyjne, 
opiekę kierownika i jego z‑cy, serwis pokojowy, w tym sprzątanie pokoi co drugi dzień z wymianą ręczników na życzenie, wymianę pościeli 
1 raz w trakcie turnusu, bezpłatny parking oraz opłatę miejscową.

Jeśli nadal zastanawiasz się dlaczego turnus kosztuje właśnie tyle, z chęcią Ci o tym opowiemy. Nagraliśmy dla Ciebie film, w którym 
szczegółowo przedstawiamy co zawiera się w cenie naszych wyjazdów. Jest on sprzed 2 lat i ceny poszły trochę w górę, ale struktura 
kosztów i sposób ustalania ceny pozostały bez zmian꞉ https꞉//www.youtube.com/watch?v=KWO_zczMbbQ

Do turnusu możesz wykorzystać dofinansowanie ze środków PFRON i/lub środki zgromadzone na subkoncie w ramach 1,5%.

Masz również możliwość dodatkowego ubezpieczenia się od kosztów rezygnacji z turnusu w cenie od 3,8% wartości umowy. 
Więcej informacji o ubezpieczeniu znajdziesz na stronie꞉ https꞉//www.tairon.pl/oferta/turnusy‑rehabilitacyjne/ubezpieczenie‑kr

WYJAZDY DLA OSÓB W SPEKTRUM ORGANIZUJEMY OD PONAD 20 LAT!

CENA꞉
Rodzina (2 os.)꞉ 14200 zł, w tym꞉
 Dziecko objęte terapią꞉ 9200 zł
 Opiekun dziecka꞉ 5000 zł
Dodatkowa osoba w wieku od 12 lat꞉ 5000 zł
Dodatkowe dziecko w wieku 4‑11꞉ 3200 zł
Dodatkowe dziecko do lat 3, bez świadczeń꞉ gratis

Apartament ‑ dopłata 1000 zł/pokój/turnus
Dopłata do diety bezcukrowej꞉ 150 zł /os./turnus
Dopłata do diety bezmlecznej꞉ 150 zł /os./turnus
Dopłata do diety bezglutenowej꞉ 250 zł /os./turnus
Dieta wegetariańska꞉ bez opłat

O Tobie również nie zapominamy! Turnus jest skierowany tak samo do Ciebie, jak do Twojego dziecka ‑ chcemy abyś 
mógł/mogła wynieść z niego jak najwięcej, ale również zasłużenie odpocząć. Wiemy jak ważna jest "chwila dla siebie", dlatego 
na naszych turnusach zawsze dajemy taką możliwość. W końcu turnus to często Twoje jedyne wakacje.

PRZYKŁADOWY PLAN DNIA NA TURNUSIE (od poniedziałku do piątku)꞉
07꞉30‑09꞉30 ‑ śniadanie w podziale na dwie grupy (07꞉30‑08꞉20 i 08꞉30‑09꞉30) ‑ śniadanie w formie bufetu, każda rodzina ma przydzielony 
stolik na cały pobyt (na wszystkie posiłki)
08꞉30‑14꞉30 ‑ zajęcia terapeutyczne (08꞉30‑13꞉30) lub wycieczka (09꞉30‑14꞉30) ‑ zamiennie co drugi dzień ‑ jednego dnia Twoje dziecko ma 
zajęcia, kolejnego wszyscy całą rodziną macie wycieczkę
Zajęcia odbywają się przez 5h co drugi dzień. Biorą w nich udział tylko osoby w spektrum. Zajęcia ułożone są jedne po drugich a między 
zajęciami dzieci przeprowadzają terapeuci ‑ czyli przyprowadzasz swoje dziecko na 8꞉30 i odbierasz dopiero po 5 godzinach, o 13꞉30. Twoje 
dziecko jest bezpieczne z naszą kadrą a Ty masz wtedy czas dla siebie. W dniu, w którym dana grupa nie ma zajęć ‑ wyjeżdża na wycieczkę.
13꞉30 lub 14꞉30 ‑ obiad ‑ serwowany przez kelnerów do stolika; jeśli danego dnia dzieci mają zajęcia ‑ obiad jest o 13꞉30, jeśli jest wycieczka 
obiad masz nieco później, o godz. 14꞉30
Między obiadem a kolacją co drugi dzień zaplanowaliśmy dla Ciebie atrakcje na miejscu (np. wycieczki piesze po okolicy) lub krótkie wycieczki 
autokarowe dla całych rodzin.
18꞉00‑20꞉00 ‑ kolacja ‑ podobnie jak śniadanie w formie bufetu i również w podziale na grupy
W niektóre dni po kolacji również przygotowaliśmy dla Ciebie dodatkowe atrakcje, np. dyskoteki, spotkania przy gitarze.
W WEEKEND w środku turnusu (sobota i niedziela) nie ma zajęć terapeutycznych. Zaplanowaliśmy dla Ciebie wtedy całodniowe wycieczki 
autokarowe. Po śniadaniu dostaniesz prowiant na drogę, ponieważ wrócimy do ośrodka dopiero na obiadokolację (czyli późny obiad).

„Świetne turnusy, genialna organizacja, wszystko zawsze dopięte na ostatni guzik. Ekipa z TAIRONa zna się na tym co robi..”
„Byliśmy pierwszy raz i na pewno nie ostatni!!! Jeżeli zastanawiacie się, czy warto z nimi jechać, czy wiedzą co robią i czy 
podchodzą do swojej pracy profesjonalnie?? Moja odpowiedź na tak postawione pytanie brzmi 3 x TAK!!! Więc przestańcie się 
zastanawiać i pozwólcie Swoim dzieciakom poczuć to na własnej skórze ꞉ )”
„Tairon ‑ niezaprzeczalnie najlepsza firma organizująca turnusy dla dzieci z autyzmem. Niestety mam porównanie gdyż RAZ 
dałam się skusić konkurencji ‑ o raz za dużo. Jeżdżę z synkiem co roku i ZAWSZE wszystko jest na najwyższym poziomie. Byłam 
już w paru ciekawych miejscach. Bardzo polecam!!!”
„Zawsze wszystko perfekcyjnie przygotowane, kadra wyjątkowa, przesympatyczna, pełna empatii i zrozumienia ,cierpliwa i 
wymagająca, a to szczególnie ważne w przypadku naszych dzieci. Bardzo polecam!!!”
Więcej opini o nas i naszych wyjazdach znajdziesz na stronie꞉ https꞉//www.tairon.pl/opinie

Z dofinansowaniem ze środków PFRON cena turnusu zaczyna się 
już  za 2 os. (dziecko z opiekunem)!od niecałych 10 000 zł
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